•E]H

Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE GRAÇA

TERMO DE RATIFICAÇÃO

0 0rdenador de  Despesas da Secretaria de  Saúde,  no uso de suas atribuições legais,  e de
acordo  com  o  que  determina  no  inciso  11  do  art.  24  e  parágrafo  único  do  art.  26,  da  Lei  n°
8.666/93   e   alterações   posteriores,   considerando   o   que   consta   do   presente   processo
administrativo   de   Dispensa   de   Licitação   n°   2704.01/2020,   e   respaldado   no   parecer  da

iiàíãi;#É;!Ãis:#Íz:fÁíi;;'ijEÍ;iii;;djíf£ia:;:;í!A;i:ifgáãjpijIÍÍ;LÍ:E#síiípía";iA!
DE    VULNERABILIDADE    SOCIAL    E    ECONÔMICA    E    ENTRE    OS    SERVIDORES
PÚBLICOS  QUE  ATUAM  NA  ÁREA  DA  SAÚDE  E  SETORES  ADMINISTRATIVOS  DOS
ÓRGÂOS  DE  ENFRENTAMENTO  DA  PANDEMIA  COVID  -19,  JUNTO  A  SECRETARIA
DE  SAÚDE  DO  MUW/C/'P/O  DE  GRAÇA/CE,  pelo  valor  global  de  R$  8.767,50  (Oito  mil
setecentos  e  sessenta  e  sete  reaís  e  cinquenta  centavc>s),  menor  preço  apresentado  pela
empresa    JADSON    MOREIRA   TAUMATURGO    -    EPP,    inscrita    no    CNPJ    sob   o    n°
11.049.892/0001-31,   parte   integrante   deste   processo,   determinando   que   se   proceda   à
publicação do devido extrato.

GRAÇA-CE,  30 de Abril de 2020.

wALLEso N MAF{AG ob4B!ãe:uAsclM

Av. José Candido de Carvalho, SN, Centro, Graça, CEP.62`365-000,GraçalcE

0